
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TuS Engter S

I II III IV V VI Punkte

1 2 9 7

18

0
6
11
16

3
7
12
18

3
9
13

4
10
14

Auszeit

14:22

Ende
11:41

B  TuS BSB R

I II III IV V VI Punkte

22 14 6 10

25

╳
7
14
18

25 2
9
14
21

3
10
15
22

6
11
17
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:44

B  TuS BSB S

I II III IV V VI Punkte

6 13 10 22

25

1
8
15
21

2
10
16
22

3
12
17
23

6
12
18
25

Auszeit

Ende
11:54

A  TuS Engter R

I II III IV V VI Punkte

7 1 2 9

13

╳
4
9

1
7
12

2
7
12

3
8
13

Auszeit

3:10
9:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Osnabrück U14 mixed - Nord
gemischt

B  TuS Bersenbrück vs. TuS Engter A

Spiel 27 16.03.2025 10:00 Uhr

Gymnasium Bersenbrück
49593 Bersenbrück

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS BSB 7/8

6 Geers, Noah X

7 Zur-Lienen, Janne
10 Subaric, Sofija X
11 Krasniqi, Aurella
13 Niedernostheide, So… X

14 Geppert, Hannes X
22 Ahrens, Lena X

B  Libero

B  Offizielle

T Zur-Lienen, Philipp E

C

A  TuS Engter 4/8

1 Schönemann, Anne XE
2 Marker, Laura Julie X
7 Lammers, Johanna X
9 Stiene, Luise XE

A  Libero

A  Offizielle

T Riemer, Merle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS BSB TuS Engter A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 101 18 0 0 1
0 0 1 25 2 10 13 0 0 2

3

0 0 2 50 111 31 0 0 3
Start: 10:00 Ende: 11:54 Dauer: 1:54

Sieger: TuS Bersenbrück

Schiedsgericht Linienrichter
1 Luzins, Eveline 1 Weitemeier, Marla
2 Rapp , Stella 2 Benke , Marie

Schr. Güngör , Liya
Assist. Weit , Lina

Dokument erstellt: 16.03.2025 11:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


