

## Kreisliga Osnabrück U14 mixed - Nord

gemischt

(B) TuS Bersenbrück vs. TuS Engter (A) Spiel 27

16.03.2025 10:00 Uhr

Gymnasium Bersenbrück 49593 Bersenbrück



	S				art :00	(	A) TuS	Engte	er	S		de :41		Вти	S BSB		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	Ŧ	1	2	9	7				22	14	6	10			
		Spielernr.	<u> </u>							18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	06	3 7	9	4 10				X 23 7	9	3 10	6 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 16	12 18	13	14				14 18	14 21	15 22	17 24			

S	Sta 11	Start 11:44 B TuS BSB		S	Ende 11:54		(	R						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	13	10	22				7	1	2	9			
<u> </u>							25							13
Z														
2	1 8	2 10	3 12	6 12			Auszeit	X	1	2	3 8			Auszeit
	15 21	16	17 23	18 25				9	12	, 12	<b>1</b> 3			3:10 9:20

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung	T.																					
tellu	Auswoshsol	Spielernr.	L																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3														Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

$oldsymbol{\mathbb{B}}$		7/8	A	TuS Engter	4/8						
6	Geers, Noah	Χ	9	9							
7	©Zur-Lienen, Janne		1	© Schönemann, Anne	XE						
10	Subaric, Sofija	Χ	2	Marker, Laura Julie	Χ						
11	Krasniqi, Aurella		7	Lammers, Johanna	Χ						
13	Niedernostheide, So	Χ	9	Stiene, Luise	XE						
14	Geppert, Hannes	Χ		1.95							
22	Ahrens, Lena	Χ	(4)	Libero							
B	Libero			Off:-:-!!-							
$^{f B}$	Offizielle		(4)	Offizielle							
Τ	Zur-Lienen, Philipp	Е	Т	Riemer, Merle							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergebnisse											
	Œ	3) T	uS B	SB	TuS Engter (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	101	18	0	0	1			
0	0	1	25	2	13	0	0	2				
				3								
0	0	2	50		111	31	0	0	3			
Start: 10:00 Ende: 11:54 Dauer: 1:54												
Sie	ge	r: 1	uS B	ersen	brück				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Luzins, Eveline		1	Weitemeier, Marla		
2	Rapp , Stella		2	Benke , Marie		
			Schr.	Güngör , Liva		

Assist. Weit , Lina